
ZARZĄDZENIE NR 60/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2, art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz.U. 
1982 nr 3 poz. 19 z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
1990 nr 16 poz. 95 z późn. zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Agnieszki Zdunowskiej, nauczyciela kontraktowego, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego.  

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1. Kamil Rosa – Kierownik Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy  
w Czerwińsku nad Wisłą – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 

2. Dorota Cieślińska – starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Warszawie – Delegatura 
w Ciechanowie  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek 

3. Barbara Górnicka – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Grodźcu – członek  

4. Marzanna Szacherska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej – 
członek 

5. Renata Wiesława Szulborska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji 
Narodowej – członek 

§ 3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się 18 sierpnia 2020 roku o godzinie 11:00 w Urzędzie 
Miasta 
i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą w sali konferencyjnej 

§ 4. Obsługę administracyjno – biurową Komisji Egzaminacyjnej zapewni Wydział Administracyjno – 
Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego 
Urzędu Miasta i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem obowiązywania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

Id: B7DF8E2E-6ECD-4A32-96B4-2D45F1D7D656. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz.U. 1982 nr 3 poz. 19 z późn.
zm.) Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela
mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę.
W skład komisji wchodzą:

1. przedstawiciel organu prowadzącego, jako jej przewodniczący,

2. przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3. dyrektor szkoły

4. dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania.

W skład komisji na wniosek nauczyciela wchodzi przedstawiciel wskazanego we wniosku związku zawodowego.
Komisja Egzaminacyjna powoływana jest dla nauczyciela zatrudnionego w szkołach podstawowych, dla których
organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Czerwińsk nad Wisłą, którzy złożyli wniosek o awans zawodowy na
stopień nauczyciela mianowanego.

Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

Id: B7DF8E2E-6ECD-4A32-96B4-2D45F1D7D656. Podpisany Strona 1




